
  

 

 

UCHWAŁA NR  V/180/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 05 września 2017 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/4/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2017 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr V/..…./17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 05 września 2017 r. w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetu powiatu na rok 2017 w zakresie zadań zleconych, 

powierzonych i własnych oraz na podstawie wniosków wydziałów 

organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego oraz wniosku Kierownika 

jednostki organizacyjnej Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



Załącznik do Uchwały Nr V/……./17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 05 września 2017 r. 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75045 

SEKRETARZ POWIATU 

POROZUMIENIA Z ADMINISTRACJĄ RZĄDOWĄ 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.01.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   13 000 -4 496 8 504 

2. WYDATKI BIEŻĄCE , Z TEGO:   13 000 -4 496 8 504 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   13 000 -4 496 8 504 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   6 720 0 6 720 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 720   6 720 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   6 280 -4 496 1 784 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 280 -4 496 1 784 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75045 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
11.04.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   10 500 -265 10 235 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   10 500 -265 10 235 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   10 400 -165 10 235 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   8 555 0 8 555 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 255   1 255 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 0   0 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 300   7 300 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 845 -165 1 680 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 519 -65 1 454 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 4230 50   50 

  Zakup usług pozostałych 4300 176   176 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100 -100 0 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   100 -100 0 

  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020 100 -100 0 

 

 

 



DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.08.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   8 334 654 -19 000 8 315 654 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 346 049 -19 000 2 327 049 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 319 249 -19 000 2 300 249 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   754 093 128 843 882 936 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 580 766 128 843 709 609 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 37 800   37 800 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 119 942   119 942 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 585   15 585 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   1 565 156 -147 843 1 417 313 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 408 921 -100 000 308 921 

  Zakup energii 4260 18 000   18 000 

  Zakup usług remontowych 4270 432 843 -47 843 385 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 595 523   595 523 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 3 000   3 000 

  Różne opłaty i składki 4430 50 000   50 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 25 426   25 426 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 383   3 383 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 1 040   1 040 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 20   20 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 20 000   20 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   26 800 0 26 800 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 26 800   26 800 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   5 988 605 0 5 988 605 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   5 988 605 0 5 988 605 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 5 700 000   5 700 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 288 605   288 605 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I TRANSPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
08.08.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   776 350 19 000 795 350 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   776 350 19 000 795 350 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   776 350 19 000 795 350 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   776 350 19 000 795 350 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 25 000 5 000 30 000 



  Zakup usług remontowych 4270 400   400 

  Zakup usług pozostałych 4300 746 000 14 000 760 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 600   600 

  Różne opłaty i składki 4430 500   500 

  Pozostałe odsetki 4580 500   500 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 1 850   1 850 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 200   200 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 300   1 300 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH NR 5 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
05.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   17 264 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   17 264 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   17 264 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   11 989 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 9 948 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 797 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 244 

5. Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych, w tym:   5 275 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 635 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 260 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 380 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.08.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 339 247 -17 264 2 321 983 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 339 247 -17 264 2 321 983 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   2 339 247 -17 264 2 321 983 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   21 060 0 21 060 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 060   20 060 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   2 318 187 -17 264 2 300 923 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000   6 000 

  Zakup usług remontowych 4270 155 112   155 112 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 150 686 -17 264 2 133 422 

  Odsetki od dotacji oraz płatności 4560 6 389   6 389 



DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   3 552 766 8 830 3 561 596 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 455 066 8 830 3 463 896 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 447 660 8 830 3 456 490 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   2 504 787 8 830 2 513 617 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 923 638 8 830 1 932 468 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 151 712   151 712 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 341 227   341 227 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 41 033   41 033 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 31 000   31 000 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 16 177   16 177 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   942 873 0 942 873 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 238 065   238 065 

  Zakup środków żywności 4220 249 709   249 709 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 53 090   53 090 

  Zakup energii 4260 144 714   144 714 

  Zakup usług remontowych 4270 14 645   14 645 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 026   2 026 

  Zakup usług pozostałych 4300 108 278   108 278 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 5 065   5 065 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 405   405 

  Podróże służbowe krajowe 4410 715   715 

  Różne opłaty i składki 4430 10 725   10 725 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 97 620   97 620 

  Podatek od nieruchomości 4480 9 067   9 067 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 2 430   2 430 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 5 769   5 769 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 406 0 7 406 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 406   7 406 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   97 700 0 97 700 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   97 700 0 97 700 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 97 700   97 700 

 



DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.05.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 839 398 8 160 2 847 558 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 839 398 8 160 2 847 558 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 828 503 8 160 2 836 663 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   2 122 039 8 160 2 130 199 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 727 120   1 727 120 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 130 052   130 052 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 231 078 8 160 239 238 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 33 789   33 789 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   706 464 0 706 464 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 79 878   79 878 

  Zakup środków żywności 4220 214 430   214 430 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 13 500   13 500 

  Zakup energii 4260 167 951   167 951 

  Zakup usług remontowych 4270 16 633   16 633 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 400   2 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 130 627   130 627 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 024   3 024 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 7 508   7 508 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 63 813   63 813 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 900   3 900 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 895 0 10 895 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 895   10 895 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.07.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   175 037 0 0 175 037 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   175 037 0 0 175 037 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   175 037 0 0 175 037 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   128 712 1 690 0 130 402 

  Wynagrodzenia osobowe 4010 87 621   -110 87 511 



pracowników 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 6 584     6 584 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 16 816     16 816 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 398     2 398 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 15 293 1 690 110 17 093 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   46 325 -1 690 0 44 635 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 010 -1 000   10 

  Zakup energii 4260 3 242   60 3 302 

  Zakup usług remontowych 4270 500     500 

  Zakup usług pozostałych 4300 36 800 -690 -110 36 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 680   50 1 730 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100     100 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 2 893     2 893 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 100     100 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85406 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
13.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   600 151 2 216 602 367 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   600 151 2 216 602 367 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   598 564 2 216 600 780 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   521 823 0 521 823 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 400 280   400 280 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 35 227   35 227 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 74 091   74 091 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 10 575   10 575 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 650   1 650 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   76 741 2 216 78 957 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 216   1 216 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 70   70 

  Zakup energii 4260 26 800   26 800 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 332   332 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 000 2 216 7 216 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 300   2 300 

  Różne opłaty i składki 4430 800   800 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 40 223   40 223 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 587 0 1 587 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 587   1 587 

 



DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.07.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   82 980 -2 216 80 764 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   82 980 -2 216 80 764 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   82 980 -2 216 80 764 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   82 980 -2 216 80 764 

  Zakup usług remontowych 4270 45 361   45 361 

  Zakup usług pozostałych 4300 37 619 -2 216 35 403 

 

DZIAŁ 921 

ROZDZIAŁ 92195 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 

30.06.2017 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.09.2017 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   170 000 0 0 170 000 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   170 000 0 0 170 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   118 840 0 0 118 840 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   17 151 -5 451 0 11 700 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 000     3 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 000     1 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 151 -5 451   7 700 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   101 689 5 451 0 107 140 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 800   -1 800 7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 92 889 5 451 1 800 100 140 

6. 

Dotacje na zadania bieżące, w 
tym:   51 160 0 0 51 160 

  
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art. 221 uofp (…) 2360 51 160     51 160 

 



DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.08.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   6 671 317 0 6 671 317 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 651 317 0 6 651 317 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   6 636 317 0 6 636 317 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   5 458 377 0 5 458 377 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 229 154   4 229 154 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 321 646   321 646 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 776 855   776 855 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 110 722   110 722 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 177 940 0 1 177 940 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 4 000   4 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 245 899   245 899 

  Zakup energii 4260 140 000   140 000 

  Zakup usług remontowych 4270 129 007 -2 000 127 007 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 000   7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 235 008   235 008 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 40 000 2 000 42 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 35 400   35 400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 11 600   11 600 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 400   400 

  Różne opłaty i składki 4430 104 995   104 995 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 125 651   125 651 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe wydatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 3 020   3 020 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 360   360 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 60 000   60 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 5 500   5 500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 30 000   30 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z 
TEGO:   20 000 0 20 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   20 000 0 20 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 20 000   20 000 

 



DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75075 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   180 000 0 180 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   180 000 0 180 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   180 000 0 180 000 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   11 550 0 11 550 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 550   1 550 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000   10 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   168 450 0 168 450 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 36 450 -10 000 26 450 

  Zakup usług pozostałych 4300 130 000 10 000 140 000 

  Różne opłaty i składki 4430 2 000   2 000 

 

 

 

  

 

 

 

 


